
ZAPRASZAMY NA UROCZYSTOŚCI ODPUSTOWE W
PARAFII  pw.  MATKI  BOSKIEJ  BOLESNEJ  W
CHOCIWLU 10.09 - 15.09. 2017

Święto Matki Boskiej Bolesnej w roku 2017 przeżywamy w Roku  Objawień
Fatimskich.  Matka  Boża  wzywająca  do  pokuty  i  Matka  Boska  Bolesna…
Tajemnica  bólu  i  cierpienia  Maryi  wynika  ostatecznie  z  ludzkiego  grzechu,
który zawsze jest aktem niewiary w Syna Bożego. Tajemnica pokuty wynika z
nadziei, którą przynosi nam Matka, świadoma zła grzechu, cierpienia Jej Syna,
ale przecież to jest także nasza Matka. A Matka przynosi dzieciom nadzieję.

Odpust  parafialny  niech  nam  przypomina,  że  w  świecie  naszym,  naszej
codzienności jest grzech, ale jest i nadzieja. A grzech i nadzieja spotykają się w
tajemnicy Krzyża, pod którym stała Matka Bolesna.

SZCZEGÓŁOWY PROGRAM
TEGOROCZNYCH DNI ODPUSTOWYCH

NIEDZIELA10.09

DZIEŃ POKUTY I POJEDNANIA

W Roku Objawień Fatimskich  wybrzmiewa szczególnie  wyraziście:  „Pokuta,
pokuta, pokuta”. 

Msze św. w tym dniu sprawowane będą według
stałego porządku (09.00; 11.00; 18.00)
• Dwadzieścia minut przed każdą Mszą św. nabożeństwo
pokutne, które przygotuje nas
w sposób pogłębiony do przeżycia sakramentu
pokuty
• Przed każdą mszą i w czasie mszy świętą okazja
do sakramentu pokuty – sakramentu miłosierdzia

 Podejmijmy ten trud, który ma moc ocalenia nas samych, ale i innych.



PONIEDZIAŁEK  11.09

 DZIEŃ MYŚLI O CZASACH  OSTATECZNYCH

W Roku Objawień Fatimskich muszą wybrzmieć słowa Maryi  "Zbliżamy się do
czasów ostatecznych”. Dziś rzadko myślimy i mówimy o tym, co czeka nas po
śmierci.  Zechciejmy  w  tym  dniu  stanąć  przy  grobach  naszych  bliskich  i
pomyśleć, czy ich życie ma dla nas wartość? A w czasie  Mszy św. zastanówmy
się nad zapomnianym dziś tematem piekła. Przed którym przestrzega Maryja w
Fatimie. 

Msze Święte w tym dniu sprawowane będą według 
stałego porządku: 7.00 18.00

• Godz. 18.00 Msza św. w intencji zmarłych
• Godz. 19.30 Nabożeństwo za zmarłych na
cmentarzu.

WTOREK 12.09

 DZIEŃ RÓŻAŃCA

W Roku Objawień Fatimskich nie można nie pamiętać o modlitwie różańcowej.
Różaniec  jest  wędrowaniem ścieżkami  zbawienia.  Czterokrotnie  w tym dniu
spotkamy się w kościele na rozważaniu tajemnic różańcowych. 

Msze Święte w tym dniu sprawowane będą według 
stałego porządku: 7.00 18.00

• Od godz.09.00 do 18.00 prywatna adoracja              
Najświętszego Sakramentu i okazja do sakramentu pokuty.         
*Godz. 09.00    I część różańca         
*Godz. 12.00   II część różańca         
*Godz. 15.00   III część różańca         
*Godz. 17.30   IV część różańca

ŚRODA 13.09 

 DZIEŃ FATIMY

W  Roku  Objawień  Fatimskich  kierujemy  nasz  wzrok  ku  Matce  Bożej,  Jej
Niepokalanemu Sercu i tajemnicom, które przez Nią zostały przekazane. W tych
objawieniach dana jest nam prawda o losach całego świata, ale i losie każdego z
nas.  Słowa  Maryi,  te  wypowiedziane  bezpośrednio  i  te  zawarte  w  trzech
tajemnicach nie mogą zostawić nas obojętnymi. 



Msze Święte w tym dniu sprawowane będą według 
stałego porządku: 7.00 18.00

* Na zakończenie Mszy św. wieczornej dokonamy poświęcenia  figury Matki
Bożej Fatimskiej, która stać będzie przed kościołem, w miejscu zniszczonego
krzyża, a ufundowana została  przez Róże Różańcowe naszej parafii
* Po poświęceniu  nabożeństwo fatimskie.

CZWARTEK 14,09

  DZIEŃ KRZYŻA

W Roku Objawień Fatimskich spoglądamy w głąb Trzeciej Tajemnicy pełnej 
grozy związanej z prześladowaniami chrześcijan w czasach współczesnych. 
Patrzymy na to cierpienie naszych Sióstr i Braci od rewolucji bolszewickiej w 
Rosji aż po Syrię i Egipt w czasach nam współczesnych. Droga krzyżowa, którą 
odprawimy w tym dniu, będzie naszym znakiem solidarności ze świadkami 
wiary. Na zakończenie tej Drogi poświęcimy Krzyże, które mają nam 
przypominać drogę naszego życia – przez cierpienie i śmierć do życia 
wiecznego. Drogę Krzyża, cierpienia ,wytrwale przebywają ludzie samotni, 
chorzy, cierpiący. W tym dniu w sposób szczególny chcemy także tą wyjątkową
grupę naszych parafian otoczyć modlitwą . 

Msze Święte w tym dniu sprawowane będą
w godzinach: 7.00, 11.00, 18.00
• Godz. 10.30 Okazja do spowiedzi św. dla chorych
i starszych
• Godz. 11.00 Msza św. w intencji wszystkich chorych, starszych, wszystkich,
którzy dotknięci są niemocą ciała. W czasie Mszy św. udzielenie sakramentu
chorych. Po Mszy św. spotkanie z chorymi w salce.

• Godz.  18.00 Msza św. w intencji  Kościoła prześladowanego.  Po Mszy św.
droga krzyżowa.

 PIĄTEK  15.09  DZIEŃ ODPUSTU 

DZIEŃ ŚWIADKÓW

W Roku Objawień Fatimskich wpatrujemy się w oblicze Maryi w Fatimie, która
przyszła prosić ludzi, żeby „nie obrażali już nigdy Boga, Naszego Pana, który 
tak bardzo jest obrażany”. Zechciejmy w tym dniu objąć modlitwą sprawy 



naszej Ojczyzny, w której toczy się tak wyraźna walka o miejsce Boga  w 
naszym życiu publicznym. Polska woła dziś o ludzi - świadków, ludzi wiernych 
Bogu nie tylko w swoich domach, ale w miejscach pracy i służby publicznej. W 
czasie Mszy św. odpustowej będziemy prosić Boga o siłę świadectwa w naszym
codziennym życiu. A krzyże, które na tej Mszy otrzymamy i zaniesiemy do 
domów mają nam przypominać o tym, kim jesteśmy i kim mamy być wobec 
świata

• Godz. 18.00 Msza św. odpustowa, pod przewodnictwem  ks. prof. dr. hab. Pawła 
Bortkiewicza TChr  podczas której odnowimy przyrzeczenia chrztu. /Na Mszę 
św. przynieśmy świece/
• Po Mszy św. zapraszamy wszystkich do dalszego świętowania razem we 
wspólnocie parafialnej przy wspólnym stole w ogrodzie przy plebanii .
Będzie kawa, herbata, ciasto . W czasie tego spotkania będzie kiermasz 
rozmaitości gdzie będzie można zakupić pamiątki związane z parafią, min 
Pierwszy Parafialny kalendarz na 2018 r. 
dewocjonalia. Dochód z kiermaszu  przeznaczony będzie na fundusz
remontowy.


